
S: K ¢(ĹÁ LcI tt-
=5. 12, 201L

USNESENÍ

,l

15E 75/2011-29

Okresní soud v Třebíči rozhodl vyšším soudním úředníkem, Helenou Sari
Kouzalovou, ve věci výkonu rozhodnutí prodejem movitých věcí dle § 323 zákona
č. 99/1963 Sb. ( občanský soudní řád ),

oprávněný:
Pozemkový fond České republiky
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 13000
IČ 45797072
právně zast. JUDr. Charlotte Hanzlíkovou, advokátkou,
AKNa Yýsluní 5351, 76001 Zlín,

proti
povinnéníu:
l. nar. r.Č.

bytem
2. nar. r.č.

bytem

pro společně a nerozdílně KČ lii.U81,40 s Í;řís}uŠLuství=.,

takto:

I. Soud nařizuje podle vykonatelnélio rozsudku Okresního soudu v Třebíči ze dne
21.6.2007, čj. IDC 141/2006-54, právní moc výrok I. - 1.2.2008, ve spojení
s usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 30. září 2009, čj. 28C 87/2008-75,
právní moc 11.11.2009, ve spojení s usnesením Krajského soudu v Brně ze dne
11. prosince 2009, čj.28co 87/2008-81, právní moc 9.4.2010,

k uspokojení pohledávky oprávněného společně a nerozdílně ve výši KČ 111.081,40
spolu se smluvním úrokem ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení z dlužné částky
Kč 166.081,40 od 1.11.2004 do 23.8.2005, tj. Kč 24.580,10,
Kč 156.081,40 od 24.8.2005 do 12.3.2006, čj.Kč 15.686,10,
Kč 141.081,40 od 13.3.2006 do 2.7.2006,
Kč 131.081,40 od 3.7.2006 do 13.9.2006,
Kč 121.081,40 od 14.9.2006 do 16.10.2006,
KČ 111.081,40 od 17.10.2006 do zaplacení,

VÝKON ROZHODNUTÍ PRODEJEM MOVITÝCH VĚCÍ

povinného.



pokračování -2 - 15E 75/2011

II. Povinní jsou povinni společně a nerozdílně zaplatit oprávněnému na náhradě
nákladů výkonu rozhodnutí KČ 16.440,- ( právní zastoupení KČ 13.100,- dle § 3
a 12 vyhlášky č. 484/2000 Sb. + 600,- 2xpaušál á300,- dle § 13 odst. 3, vyhlášky
Č. 177/1996 Sb. + 2.740,- 20 % DPH ).

III. Povinní jsou povinni společně a nerozdílně zaplatit České republice -
Okresnímu soudu v Třebíči soudní poplatek za návrh na výkon rozhodnutí ve
výši kč 2.220,-.
Oprávněný je osvobozen od soudního poplatku dle § 11 odst. 2a) zákona č.
549/1991 Sb.

IV. Nařízení výkonu rozhodnutí se vztahuje na vyrnožení pohledávky a nákladů
předcházejícího řízení, náhrady nákladů výkonu rozhodnutí a soudního poplatku,
jakož i dalších nákladů, které budou oprávněnému v průběhu tohoto výkonu
rozhodnutí proti povinnému přiznány.

V. Povinnému se zakazuje, aby nakládal s věcmi, které vykonavatel při
provedení výkonu rozhodnutí podle tohoto usnesení sepíše. Sepsané věci budou
prodány po právní moci tohoto usnesení.

Poučeni': Proti tomuto usnesení lze podati odvolání do lSti dnů
od doručení ke Krajskému soudu v Brně prostřednicti'ím
zdejšího soudu.
Nebudou-li v odvoláni" uvedeny Žádné skutečnosti rozhodné
pro nařízení výkonu rozL'odnutí, odvolacísoud odvolání
odmítne.
Usnesení o nařízení výkonu rozhodnutíje vykonatelné
doručením.

V Třebíči dne 2. února 2011

Za správnost vyhgtoveni , Helena Sari Kouzalová v.r.
vyšší soudní úředník



Exekutorský úřad Praha 10, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6

Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko
tel.:+420 220 104 211, e-podatelna@exekutorskyurad.eu, DS: hyeg8iq, č. úČtu : 2108626573/2700
Č.účtu : 2108626573/2700, var.symbol : 1470315

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
13000 Praha 3 - Žižkov
Česká republika
IČ: 01312774 nar.

Č. j. : 167 EX 14703/15-12

Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6, vydává
tímto:

VYROZUMĚNÍ O ZAHÁJENÍ EXEKUCE

Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6,
vede exekuční řízení pod sp. zn. 167 EX 14703/15 na základě pověření č.j. 13 EXE 1017/2015-25 ze dne
12.11.2015, které vydal Okresní soud v Třebíči na základě vykonatelného rozhodnutí usnesení č.j. 15 E
75/2011-29, který vydal Okresní soud v Třebíči dne 02.02.2011 a který se stal pravomocným dne 15.10.2014
a vykonatelným dne 19.10.2014, ve věci exekuce oprávněného: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Husinecká 1024/11a, 13000, Praha 3 - Žižkov, IČ 01312774, zast. Česká republika - Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800, Praha 2, proti povinnému:

V exekučním řízení je vymáháno plnění, které je ke dni vydání vyrozumění o zahájení exekuce:

k 08.12.2015
Náklady oprávněného 100,00 KČ
Náklady nalézacího řízení 11 727,00 KČ
Odměna exekutora 3 000,00 KČ
Náhrada hotových výdajů 3 500,00 kč
DPH 1 365,00 Kč
Celkem 19 692,00 KČ

PouČení:
Účastník exekučního řízení má právo vyjádřit se k osobě exekutora. Účastník je povinen námitku podjatosti exekutora
uplatnit nejpozději do 8 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno vyrozumění o zahájení exekuce; nevěděl-li v této době o
důvodu vyloučení nebo vznikl-li tento důvod později, může námitku uplatnit do 8 dnů poté, co se o něm dozvěděl. později
může námitku podjatosti účastník uplatnit také tehdy, jestliže nebyl exekutorem poučen o svém právu vyjádřit se k osobě
exekutora. Námitky povinného k osobě exekutora nemají odkladný účinek.
Další řízení zahájené oprávněným proti [émuž povinnému u stejného exekutora dříve, než zanikne oprávnění exekutora k
vedení předchozí exekuce, se spojuje s předchozí exekucí ke společnému řízení, a to ode dne podání návrhu. V zájmu
hospodárnosti řízení může exekutor věc podle věty první vyloučit k samostatnému řízení.
Jsou-li exekuční řízení proti témuž povinnému vedena u více exekutorů nebo zahájí-li další oprávněný u téhož exekutora
exekuční řízení proti témuž povinnému, exekuční soud tato řízení spojí na návrh povinného ke společnému řízení,
a) je-li oprávněným osoba, jež byla věřitelem povinného v době vzniku vymáhané pohledávky, nebo její právní nástupce,
a řízení již nebyla spojena podle odstavce 3,
b) je-li předmětem jednotlivých spojovanýcb řízení vymožení peněžitého plnění nepřevyšujícího částku podle § 202 odst.
2 občanského soudního řádu, a
c) jsou-li proti povinnému vedena alespoň 2 exekuční řízení podle písmene a).
Náhrada úČelně vynaložených cestovních výdajů a náhrada za ztrátu času je nákladem exekuce do výše stanovené
prováděcím právním předpisem. ÚČelně vynaložené cestovní výdaje a ztrátu času přesahující tuto Částku hradí
exekutorovi oprávněný.



V Praze dne 8.12.2015
otisk razítka

JUDr. Igor Ivanko, v. r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Klára Augustinová
zaměstnanec pověřený soudním exekutorem

L

č.j. opráv.:


